夏休み工作塾に参加しました。

当日は「神戸市最高気温　３７．２℃ 」の猛暑日でしたが、多くの児童が参加しました。

同行された父兄もビックリの素晴らしい「はがき・しおり」を作りました。　とても誇らしげでした！

 ４８組の親子 に参加して頂きました。

猛暑日でしたが １９名の会員の皆さまに
ご参加頂きました。
有り難うございました。
夏季出前教室も 残り２回になりました。
会員各位の ご協力を お願い申し上げます。

(Yama）

   紙すき出前教室                      開催日：2016年8月21日

       しあわせの村   夏休み工作塾

紙すき

乾燥(アイロンか

ケナフの会 ニュースレター １０号-2